

Podatelna město Karolinka

Od: ... @outlook.cz>
Odesláno: úterý 5. září 2023 9:31
Komu: podatelna@mukarolinka.cz
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA, okr. Vsetín	Čís. dok. pod. e.mq1/
Datum doručení:	Zpracov:
05. 09. 2023	Pt.
Č.j.: MU - 3519/2023	Ukl. znak:
Počet listů: 1	
Počet příloh: 0	

Dobrý den,

chtěl bych Vás tímto požádat o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Žádost je určena pro obec Karolinka.

1. Měla v období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 uzavřenou obec Karolinka nějakou smlouvu s advokátem či advokátní kanceláří (ať už písemnou, nebo ústní)? V případě, že ano, prosím o zaslání scanu písemných smluv, popř. u ústně uzavřených smluv o jejich popis.
2. Jaké byly náklady obce Karolinka za období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 na advokáty či advokátní kanceláře? Prosím o rozdělení z hlediska jednotlivých let a jednotlivých advokátů či advokátních kanceláří.

Odpověď mi můžete zaslat na tuto emailovou adresu.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem



Město Karolinka

Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: MU-3630/2023
Spisová značka:

Vyřizuje: Libor Ptáček
Tel:
E-mail: ptacek@mukarolinka.cz
Datová schránka: fgcb4a
Datum: 13.09.2023



Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/2999 Sb

Vážený pane

v příloze Vám zasílám požadované informace na Vaše dotazy. Dále doplňuji, že nebyly ústně uzavřeny žádné ústní smlouvy ani dohody ve Vámi dotazovaných záležitostech.

S pozdravem

Libor Ptáček

Digitálně podepsal
Libor Ptáček
Datum: 13.09.2023
11:42:19 CEST

Libor Ptáček
Starosta